

Svar på "Gamla Westerlundska gymnasiet"

Tack för Interpellationen!

Jesper Englund frågar:

- Vad är den styrande majoritetens plan för den gamla gymnasieskolan?

Svar

Planeringen av fastigheten Sandbroskolan, med den gamla gymnasieskolan, sträcker sig både på lång och kort sikt.

På lång sikt planeras fastigheten för någon av de kommunala lokalbehov som finns enligt Lokalförsörjningsplanen. Det innebär att det kan bli t.ex. grundskola, omsorgsboende eller annat kommunalt behov som finns i planen. Det kan även bli flera olika verksamheter i kombination.

Lokalförsörjningen har idag flera behov där förstudie har påbörjats, men där utredningarna ännu inte är klara. Inom lokalförsörjningen/förstudierna eftersträvas att de begränsade markresurser kommunen har till verksamheter i egen regi kan nyttjas på bästa sätt.

På kort sikt planeras Sandbroskolans D-hus att rivas snarast möjligt. Ärendet kommer upp på kommande Tekniska nämnd i september. Samhällsbyggnadsförvaltningen har i uppdrag att ta fram förslag på hur tomten skall nyttjas intill det att tomten bebyggs. Exempel på tänkbara användningsområden kan vara parkeringsplats eller yta för idrott.

De baracker som finns intill D-huset är uppsagda och håller på att avvecklas.

Sandbroskolans E-hus ska rivas på sikt, men kommer först att hyras ut till Tellusskolan som evakueringslokaler under tiden deras egna lokaler iordningsställs. Den tillfälliga uthyrningen har avtal som går ut under 2027 men kan förlängas ytterligare om skolans nybyggnation inte är klar i tid. Anpassning av lokaler pågår och Tellusskolan planerar för inflyttning senast till årsskiftet.

Hela E-huset kommer inte att hyras av Tellusskolan, tex kommer administrationens korridor stå tom och den har därför föreslagits som tillfällig lösning för de föreningar som har sagt upp från Torggatan (vävstolar, keramik, mm). Flytt av utrustning har redan påbörjats till förråd. Kan lokalerna användas utan anpassning kan inflyttning ske omgående.

E-huset är ingen långsiktig lösning för Föreningarnas hus, utan är endast en tillfällig lösning för de föreningar som akut saknar lokal. Upplivelsesförvaltningen/nämnden planerar att lägga till ett projekt i sin Lokalbehovsplan för en långsiktig lösning för Föreningarnas hus och förslag på lösning kommer tas fram inom det projektet.

Peter Book (M)

Ordförande Kommunstyrelsen
